檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：

辦公地址：彰化市健興路1號2樓

承辦人：施怡安

電話：04-7115655轉109

傳真：04-7119828

電子信箱：joan@chepb.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：府授環綜字第1060303547號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴單位協助推廣「環境教育終身學習護照」開通作業，

請查照。

說明：

一、行政院環境保護署為擴大環境教育層面及結合環境教育法

每人每年須接受4小時以上環境教育課程，特開設「環境

教育終身學習網」（http://elearn.epa.gov.tw/）學習平

台，期透過更多管道進行環境教育。

二、另依據行政院環境保護署「106年度地方環境保護機關環

境教育績效考評指標、評分標準及權重」項目,各縣(市)政

府所屬員工註冊終身學習網比率（註冊人數/府轄各單位

員工總數）需達65%以上，惟截至106年8月30日止，本縣護

照開通比率為64.73%，請貴單位持續鼓勵所屬員工逕至「

環境教育終身學習網」（http://elearn.epa.gov.tw/）

註冊申請個人終身學習護照，以為本縣爭取佳績。

三、如有「環境教育終身學習護照」開通作業問題，歡迎電洽

本縣環境保護局綜合計畫科沈小姐(聯絡電話:04-7115655

1

1060003662

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/04

■■■■■■■無附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

轉118)，並將派員至貴單位宣導說明。

正本：本縣各國民小學(彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣芬園鄉文德國民小學、彰

化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮大安國民

小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰化縣芳苑鄉

新寶國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學除外)、本縣各國民中學(彰化縣立社

頭國民中學、彰化縣立信義國民中小學除外)、本縣高中(職)學校、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會(彰化縣員林市民代表會、彰化縣伸港鄉民代表會

、彰化縣大村鄉民代表會除外)、本縣各衛生所(彰化縣鹿港鎮衛生所、彰化縣溪

湖鎮衛生所、彰化縣田中鎮衛生所、彰化縣二林鎮衛生所、彰化縣福興鄉衛生所

、彰化縣秀水鄉衛生所、彰化縣埔鹽鄉衛生所、彰化縣社頭鄉衛生所、彰化縣芳

苑鄉衛生所除外)、本縣各警察分局、本縣各戶政事務所(彰化縣溪湖鎮戶政事務

所、彰化縣福興鄉戶政事務所、彰化縣秀水鄉戶政事務所、彰化縣埔鹽鄉戶政事

務所、彰化縣埔心鄉戶政事務所、彰化縣田尾鄉戶政事務所、彰化縣埤頭鄉戶政

事務所除外)、本縣各地政事務所、彰化縣政府(人事處)、彰化縣警察局、彰化縣

衛生局、彰化縣地方稅務局、彰化縣消防局、彰化縣文化局、彰化縣動物防疫所

、彰化縣議會、彰化縣選舉委員會、北斗農產運銷股份有限公司、彰化縣肉品市

場股份有限公司、溪湖鎮果菜市場股份有限公司、田中果菜市場股份有限公司、

員林果菜市場股份有限公司

副本：本縣環境保護局(人事室、綜合計畫科) 2017-09-01
17:34:54

本案依分層負責規定授權主管局長決行